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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM NOVEMBRO DE 2023

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 AGROGEN BETANIA BABEL PLUGY	 BX480267	 PO	 B+ - 84	 73,20

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 SEKITA JUARA 8253 BOWEN	 BX560440	 PO	 B+ - 84	 48,60

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA RODY PAOLA -RED	 LB4633	 PO	 B+ - 82	 47,30

EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG	 EF & LS BARONESA OSCAR 1223	 BX621646	 PO		  44,20

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM LULU 2542 PANTERA	 BX618187	 PO		  43,50

LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 SEKITA FARSUND 11048 NOBLE	 BX606581	 PO		  36,74

IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 VISCONDE DE MAUA EBANO 142	 BR1913225	 GC-05		  32,60

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 XANDOCA FBOZO 1245	 BR1841652	 15/16		  77,26

JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FAZ. ESPERANCA MAURA BEEGEES 1444	 BX592107	 PO		  76,27

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS MIRTES BANDARES 463	 BR1884147	 GC-02		  74,73

ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 COLOR MAVERICK VIDEMA 16860	 HOBRAF08742	 PO		  74,60

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA BISTECA 11767 DAWSON	 BX621929	 PO	 B+ - 83	 73,20

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA STEWART 2200	 BR1830816	 31/32	 MB - 89	 70,20

GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 G.M.S. QUETTARA 607	 BR1853295	 15/16		  68,90

ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 AMB MERIDIAN 1739	 BR1834141	 GC-01		  66,40

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 ALANA SPIDERMAN SONIA	 BX560515	 PO		  66,00

FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 COLOR BOURBON TROPICALIA 15286	 BX577722	 PO		  65,94
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/12/2022 ATÉ 30/11/2023 - 2 ORDENHAS

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/12/2022 ATÉ 30/11/2023 - 3 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 2607 - RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 12	 10170,68	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 52396 - ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	TRES CORACOES - MG	 28	 8014,70	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 12	 13651,68	 3	 BIMESTRAL

2	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 25	 13350,15	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 17	 11659,92	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 20	 11511,67	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 13	 11088,83	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 36	 11007,60	 3	 BIMESTRAL

2	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS - MG	 30	 10054,38	 3	 BIMESTRAL

3	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 28	 9353,08	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 50	 9297,99	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 54	 11601,43	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 52	 9657,91	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 57	 9285,27	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 81	 12329,21	 3	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM

FORTE POR SER EFICIENTE

Holandês
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/11/2023 A 30/11/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

LUCIA CIBELE CHALLENGER	 BX618524		  02-00	 305	 9377,94	 138,64	 1,48	 123,48	 1,32		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

VAM CALU 2623 EDISON	 BX643701		  01-11	 305	 9316,93	 316,24	 3,39	 303,17	 3,25	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 OCD PARISON EDISON-ET

VAM HIRA 2643 KLAEBO	 BX634052		  01-10	 305	 9168,16	 454,7	 4,96	 323,82	 3,53		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAKLAEBO-ET

VERBURG LINDA 2464 GENIUS	 BX610934	 B+-83	 01-11	 305	 8800,17	 146,48	 1,66	 140,07	 1,59		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 MB-85	 01-08	 305	 8666,68	 180,12	 2,08	 139,23	 1,61		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 STANTONS CHARLEY YOUR CALL

AJ													           

LUCIA CASCATA IMAX	 BX605115		  02-06	 305	 11114,94	 235,86	 2,12	 182,42	 1,64		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 SILVERRIDGE V IMAX

LUCIA CARMEM FABULOUS	 BX618510		  02-02	 305	 10457,66	 165,91	 1,59	 148,52	 1,42		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 PROGENESIS FABULOUS

VAM NALY 2579 GOMEZ	 BX618214		  02-02	 305	 10456,39	 302,53	 2,89	 361,69	 3,46	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

VAM NALY 2468 RECOIL	 BX604791		  02-02	 305	 10148,73	 335,64	 3,31	 292,14	 2,88	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTARECOIL-ET

LUCIA CAJAMAR CHALLENGER	 BX614256		  02-03	 305	 8792,19	 213,5	 2,43	 148,27	 1,69		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

AS													           

LEKA KARINA DYNASTY 428-TE	 BX631403	 B+-83	 02-10	 305	 12579,4	 614,04	 4,88	 440,54	 3,5	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 MR RUBICON DYNASTY-ET

LEKA KATARINA ALTAHOTJOB 442-TE	 BX631414	 MB-85	 02-10	 222	 6112,24	 342,88	 5,61	 216	 3,53		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 PEAK ALTAHOTJOB-ET

VAM INDY 2610 OSCAR	 BX618240		  02-09	 130	 4181,78	 153,68	 3,68	 122,18	 2,92		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAOSCAR-ET

BJ													           

VAM NALY 2455 OSCAR	 BX604784		  03-04	 305	 11477,88	 371,88	 3,24	 372,05	 3,24	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAOSCAR-ET

LUCIA BENTA COUNTRY	 BX597408		  03-02	 282	 10375,99	 248,39	 2,39	 195,23	 1,88		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 CLAYNOOK COUNTRY

A.M.A. CRUSHABULL CRYSTAL 49	 BX615414		  03-01	 291	 8416,18	 181,59	 2,16	 260,43	 3,09		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS	 OH-RIVER-SYC CRUSHABULL-ET

SERRAZUL JOANA RAY	 BR1895217	 B+-83	 03-03	 305	 6383,07	 100,3	 1,57	 81,66	 1,28		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU	 HARTFORD UPD AVIATOR RAY

XANDOCA ALABI 3035	 BR1919394		  03-04	 154	 3914,39	 131,53	 3,36	 143,19	 3,66		  LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	 CO-OP RB BYNT ALABI

BS													           

LEKA JADE ALTAROBLE 395	 BR1862508		  03-07	 305	 13923,96	 485,21	 3,48	 455,84	 3,27	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 LONE-OAK-ACRES ALTAROBLE-ET

A.M.A. UNIX RAVEN 22	 BX583617		  03-07	 305	 10703,83	 270,99	 2,53	 244,2	 2,28	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS	 CROTEAU LESPERRON UNIX

VAM VIVINA 2315 DEARING	 BX606539	 B-79	 03-11	 305	 10513,5	 393,08	 3,74	 344,68	 3,28	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR DAY DEARING 1445-ET

VAM MARRIE 2323 EXEMPLAR	 BX605240	 B+-81	 04-00	 305	 9614,41	 428,16	 4,45	 314,92	 3,28	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 NO-FLA ALTAEXEMPLAR-ET

VAM ESSENCIA 2356 DEARING	 BX610474		  03-11	 305	 8136,07	 320,12	 3,93	 268,87	 3,3	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR DAY DEARING 1445-ET

CJ													           

CORREGO DA MENINA DORION 2663	 BR1907940		  04-03	 305	 12521,55	 369,07	 2,95	 343,44	 2,74	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 PINE-TREE DORION-P-ET

CORREGO DA MENINA GRAY 2767	 BR1903715		  04-02	 305	 11846,49	 324,5	 2,74	 350,77	 2,96	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 LADYS-MANOR SLVR GRAY-ET

LUCIA AKIRA BLOOMFIELD	 BX566003		  04-04	 299	 10831,58	 359,76	 3,32	 213,89	 1,97	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET

VAM VAM LULU 2306 FEATURE	 BX566365	 B+-82	 04-01	 305	 10788,69	 434,81	 4,03	 345,64	 3,2	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAFEATURE-ET

VAM LULU 2314 DIRECTOR	 BX566372	 B+-82	 04-04	 305	 10597,69	 351,76	 3,32	 348,38	 3,29	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR PRE DIRECTOR 57512-ET

5 ANOS													           

DONAN’A FABI 11645	 BR1832405		  05-07	 305	 12906,88	 166,26	 1,29	 176,27	 1,37		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	

FZIA BRENDA MONETARY 395	 BR1878493		  05-03	 305	 11845,66	 378,43	 3,19	 283,84	 2,4	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 MR ALTAMONETARY-ET

LUCIA VIDEIRA 315	 BR1867238		  05-06	 305	 11012,71	 185,54	 1,68	 191,16	 1,74		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	

LUCIA VITALINA MERJACK	 BX542129	 B+-80	 05-05	 299	 10936,58	 286,83	 2,62	 193,64	 1,77		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 REGANCREST MERJACK-ET

VAM NUVENDA NUVETA DEARING	 BX550484	 MB-86	 05-03	 305	 9587,68	 567,05	 5,91	 351,06	 3,66	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR DAY DEARING 1445-ET

6 ANOS													           

LUCIA TAGARELA TWISTER	 BR1771008	 MB-87	 06-10	 305	 12195,97	 218,18	 1,79	 149,71	 1,23		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 MR WELCOME HILL TANGO-ET

FZIA INAIE 407	 BR1940837		  06-02	 305	 10533,65	 212,28	 2,02	 250,01	 2,37		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	

MALARIS TINA EMULATE	 BX542095		  06-01	 165	 5925,56	 198,69	 3,35	 157,36	 2,66		  ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO	 NO-FLA EMULATE 30309-ET

CORREGO DA MENINA EZRA 2355	 BR1821437		  06-06	 305	 5356,47	 168,02	 3,14	 156,86	 2,93		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 BRANDT-VIEW EZRA-ET

VAM IVALINE IVANALA LINEMAN	 BX532963		  06-03	 136	 4361,79	 193,8	 4,44	 118,82	 2,72		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 COMESTAR LINEMAN

7 ANOS													           

LUCIA SAIONARA HILL	 BX492640	 B+-82	 07-05	 305	 11718,4	 194,48	 1,66	 182,46	 1,56		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 LOTTA-HILL SHOTTLE 41-ET

FZIA LUMA 232	 BR1874071		  07-10	 305	 11603,81	 345,39	 2,98	 295,59	 2,55	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/11/2023 A 30/11/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
SANTANA-LAGEADO ABBA 3578	 BR1940768		  01-11	 303	 15580,3	 302,37	 1,94	 463,41	 2,97		  GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	 PEAK ALTAABBA-ET
FAZ. ESPERANCA EMERALD PILAR 1631-FIV	 BX638895		  02-00	 305	 15023,49	 326,95	 2,18	 429,92	 2,86	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET
J.B.O. BARROCA ALTADATELINE 2644	 BX638560		  02-00	 305	 14775,92	 579,14	 3,92	 458,08	 3,1	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 PEAK ALTADATELINE-ET
SEKITA ADVANCE 12098 ALPHABET	 BX631310	 B+-84	 01-11	 304	 14488,32	 485,32	 3,35	 404,57	 2,79	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 OCD HELIX ALPHABET-ET
SEKITA ADORLEE 12089 ALPHABET	 BX630033	 B+-83	 01-11	 304	 13976,99	 472,22	 3,38	 274,12	 1,96	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 OCD HELIX ALPHABET-ET
AJ													           
COLOR MOSAIC AINAS17326	 BX624600		  02-01	 305	 15036,64	 428,94	 2,85	 330,61	 2,2	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI	 DENOVO 14370 MOSAIC-ET
GALENA NILZA LAMBDA 450	 BX619186		  02-06	 305	 14492,27	 201,91	 1,39	 291,21	 2,01		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 FARNEAR DELTA-LAMBDA-ET
LCGFACCO DIESEL NANTES 1300	 BX633957		  02-01	 305	 13929,79	 458,56	 3,29	 426,37	 3,06	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS	 OCD PINNACLE DIESEL-ET
E.A.B. KLAEBO EXUBERANTE 1616	 BX618688	 B+-83	 02-02	 290	 13849,52	 602,18	 4,35	 460,69	 3,33	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PEAK ALTAKLAEBO-ET
FAZ. ESPERANCA NEILA DELCO 1521	 BR1894907		  02-01	 305	 13727,34	 405,92	 2,96	 419,29	 3,05	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 MR OAK DELCO 57279-ET
AS													           
SEKITA UVIRA 9705 JEDI	 BX583636	 B+-82	 02-10	 305	 17464,87	 656,16	 3,76	 517,02	 2,96	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET
CHAPADAO GUARITAS NATHALIA DELTA-WORTH 469	 BR1884152	 B+-83	 02-10	 305	 16852,79	 459,61	 2,73	 463,56	 2,75	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
SANTANA-LAGEADO 3072	 BR1953220		  02-09	 305	 15808,35	 417,78	 2,64	 459,14	 2,9	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	
E.A.B. KLAEBO LARISSA 1532	 BX615261	 MB-86	 02-09	 292	 15668,87	 396,38	 2,53	 443,96	 2,83		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PEAK ALTAKLAEBO-ET
E.A.B. NOBLE EPA 1474-FIV	 BX606537	 MB-85	 02-10	 305	 15054,08	 571,19	 3,79	 428,56	 2,85	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 MR SPRING NOBLE-ET
BJ													           
E.A.B. DELTAWHORT DESTEMIDA 1361	 BX615469	 B+-84	 03-06	 305	 15188,61	 524,18	 3,45	 500,79	 3,3	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
E.A.B. FORTUNE DEMANDA 1464-FIV	 BX601444	 B+-80	 03-01	 305	 15156,61	 570,11	 3,76	 476,45	 3,14	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PROGENESIS FORTUNE
SEKITA ANAIBA 10480 ELECTRIC	 BX594524	 MB-85	 03-01	 305	 14566,31	 499,14	 3,43	 480,12	 3,3	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 STE ODILE ELECTRIC
XANDOCA CHEVY 2683	 BR1919327		  03-06	 305	 14096,61	 365,53	 2,59	 356,06	 2,53		  LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	 RUBIA LORUN 203 DE LUXUS
COLOR JEDI TRIDELLI 15207 TE	 BX647347		  03-01	 305	 14021,4	 433,53	 3,09	 352,1	 2,51	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET
BS													           
SEKITA ATRANI 9133 MODESTY	 BX573263	 MB-87	 04-00	 305	 17036,12	 842,45	 4,95	 528,47	 3,1	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET
FAZ. ESPERANCA JANAINA OUTLAST 1230	 BX565440		  04-00	 305	 16546,73	 411,15	 2,48	 497,66	 3,01	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 PROGENESIS OUTLAST
COLOR PADEN TRANE 15061	 BX574695		  03-11	 305	 15899,8	 427,23	 2,69	 345,94	 2,18	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 TJR JC PADEN 15117-ET
SEKITA MUKTSAR 9183 DELTA WORTH	 BX578027	 MB-89	 03-10	 305	 15843,24	 637,97	 4,03	 519,7	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
CHAPADAO GUARITAS MURIEL REDROCK 458	 BX594289		  03-09	 281	 15554,84	 489,64	 3,15	 468,81	 3,01	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET
CJ													           
E.A.B. SKETCH INIMIGA 1280	 BR1850404	 MB-86	 04-05	 305	 17931,99	 606,62	 3,38	 540,61	 3,01	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 ABS SKETCH-ET
J.B.O. ZAFETE BUTLER 2111	 BX555286	 MB-88	 04-05	 305	 17312,96	 426,27	 2,46	 486	 2,81	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 WA-DEL ABS BUTLER-ET
LANDEMART SKETCH 2633	 BX624948	 MB-86	 04-05	 305	 16089,14	 529,63	 3,29	 495,34	 3,08	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SÃO JOÃO BATISTA GLORIA	 ABS SKETCH-ET
ROLUSEI WILDWOOD KYRA 4334	 BR1846111		  04-04	 305	 15752,9	 362,44	 2,3	 406,82	 2,58	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 WESTCOAST WILDWOOD
COLOR SNAPSHOT TOURWAY 15017	 BX574658		  04-01	 305	 15149,36	 281,19	 1,86	 274,09	 1,81	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET
CS													           
XANDOCA 3940	 BR1961617		  04-10	 293	 16156,27	 302,43	 1,87	 467,73	 2,9		  LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	
FAZ. ESPERANCA IPANA LIGHTHOUSE 1218	 BR1846192		  04-11	 257	 15602,73	 399,12	 2,56	 410,43	 2,63	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 WESTCOAST LIGHTHOUSE
SANTANA-LAGEADO 3044	 BR1884005		  04-10	 305	 14864,51	 389,77	 2,62	 440,68	 2,96	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	
FAZ. ESPERANCA GISELE GOVERNOR 1099	 BR1824925		  04-08	 305	 14239,5	 514,87	 3,62	 430,54	 3,02	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 ZAHBULLS GOVERNOR-ET
FAZ. ESPERANCA GIA GOVERNOR 1198	 BR1838705		  04-10	 299	 13803,11	 655,17	 4,75	 405,86	 2,94	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 ZAHBULLS GOVERNOR-ET
5 ANOS													           
SEKITA DARMAX 7333 BANDARES	 BX548024	 MB-89	 05-02	 305	 16256,98	 707,59	 4,35	 535,69	 3,3	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 WA-DEL YODER BANDARES-ET
CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2522	 BR1845964	 MB-85	 05-07	 305	 16114,22	 492,42	 3,06	 402,87	 2,5	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
SEKITA TARAZONA 7030 BOURBON	 BX539547	 MB-87	 05-08	 304	 15715,54	 448,4	 2,85	 394,44	 2,51		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 WA-DEL ABS BOURBON-ET
DOY DEVANEIDE CHELIOS 1241	 BR1812107		  05-10	 305	 15696,38	 301,37	 1,92	 266,25	 1,7		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 DOMICOLE CHELIOS
SEKITA ANGU 7356 CANYON	 BR1830734	 B+-83	 05-06	 286	 15254	 383,37	 2,51	 408,62	 2,68	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET
6 ANOS													           
XANDOCA GAMELA 1270	 BR1841737		  06-04	 305	 12307,97	 320,77	 2,61	 292,51	 2,38	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	
JOMYE-MARI JADE 1389	 BR1880982		  06-05	 305	 12130,63	 365,16	 3,01	 291,75	 2,41	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO	
CORREGO DA MENINA PRINCESA CRIVAL 2235	 BR1764609		  06-03	 305	 11708,62	 410,92	 3,51	 369,84	 3,16	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
CORREGO DA MENINA 2185	 BR1821515		  06-10	 305	 11566,72	 354,7	 3,07	 352,18	 3,04	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	
LEKA GISELY SUSPECT 244	 BR1791566		  06-06	 305	 9749,18	 583,6	 5,99	 302,98	 3,11	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 PINE-TREE SUSPECT 310-ET
7 ANOS													           
AGROGURGEL ELBA NUMERO UNO 179-TE	 BX514032		  07-04	 305	 13703,68	 257,76	 1,88	 272,52	 1,99		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 AMIGHETTI NUMERO UNO ET
J.B.O. USUARIA ZICO 1708	 BX487888		  07-08	 305	 11634,09	 310,75	 2,67	 347,42	 2,99		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 WATERMOLEN ALTAZICO
FAZ. ESPERANCA CINTIA JORDAN 817	 BR1759317		  07-07	 305	 11216,14	 436,68	 3,89	 334,18	 2,98		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 GILLETTE JORDAN
MEARA CINARA DOORMAN 5677-FIV	 BX500311	 MB-88	 07-04	 305	 11077,58	 560,32	 5,06	 308,06	 2,78	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 VAL-BISSON DOORMAN
CORREGO DA MENINA 2150	 BR1907915		  07-07	 305	 10964,64	 258,97	 2,36	 198,02	 1,81		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	
ADULTA JR													           
GALENA PASTORA TANGO	 BR1736524		  08-03	 305	 13076,26	 200,32	 1,53	 201,92	 1,54		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 MR WELCOME HILL TANGO-ET
CORREGO DA MENINA 1875	 BR1907874		  08-07	 305	 11175,37	 402,44	 3,6	 366,8	 3,28	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	
MEARA ZAMBELE BRANDON 1534	 BX601239	 B+-82	 08-02	 305	 10733,73	 553	 5,15	 307,36	 2,86	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 SULLY ALTABRANDON-ET
JOMYE-MARI COBAIA 12348	 BR1881003		  09-04	 305	 10123,52	 269,52	 2,66	 232,55	 2,3		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO	
ROLUSEI ANNAI AUGUSTA 2952	 BR1713256		  08-10	 305	 8729,11	 152,78	 1,75	 115,74	 1,33		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 LADYS-MANOR AUGUSTA
ADULTA SR													           
ROLUSEI BIBA AVALON	 BX480449		  10-01	 305	 9163,85	 181,76	 1,98	 145,95	 1,59		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 FARNEAR-TBR ALTAAVALON-ET
ARAGUAIA ESTRELADA ERDMAN 45	 BX435069		  10-05	 110	 3561,83	 129,79	 3,64	 93,51	 2,63		  FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO	 KINGS-RANSOM ERDMAN CRI-ET
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO  01/11/2023 A 30/11/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.
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PROD
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TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

VAM CALU 2623 EDISON	 BX643701		  01-11	 365	 10903,48	 356,52	 3,27	 364,99	 3,35	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 OCD PARISON EDISON-ET

VERBURG LINDA 2464 GENIUS	 BX610934	 B+-83	 01-11	 365	 10605,27	 182,59	 1,72	 174,79	 1,65		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 MB-85	 01-08	 365	 10426,48	 213,3	 2,05	 168,91	 1,62		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	 STANTONS CHARLEY YOUR CALL

VAM CARINA 2639 NOTION	 BX634049		  01-09	 365	 10338,7	 362,65	 3,51	 328,36	 3,18	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTANOTION-ET

VAM IOLE 2593 MILESTONE	 BX618226		  01-11	 365	 9988,42	 411,55	 4,12	 343,46	 3,44	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

AJ													           

LUCIA CASCATA IMAX	 BX605115		  02-06	 352	 12945,04	 235,86	 1,82	 182,42	 1,41		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 SILVERRIDGE V IMAX

VAM NALY 2468 RECOIL	 BX604791		  02-02	 365	 12287,13	 412,09	 3,35	 370,4	 3,01	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTARECOIL-ET

VAM NALY 2579 GOMEZ	 BX618214		  02-02	 365	 12203,19	 367,5	 3,01	 426,46	 3,49	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

LUCIA CARMEM FABULOUS	 BX618510		  02-02	 328	 11107,86	 165,91	 1,49	 148,52	 1,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 PROGENESIS FABULOUS

LUCIA CAJAMAR CHALLENGER	 BX614256		  02-03	 365	 10590,54	 215,48	 2,03	 149,82	 1,41		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

AS													           

LEKA KARINA DYNASTY 428-TE	 BX631403	 B+-83	 02-10	 310	 12769,9	 621,83	 4,87	 447,95	 3,51	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 MR RUBICON DYNASTY-ET

BJ													           

VAM NALY 2455 OSCAR	 BX604784		  03-04	 365	 12764,88	 408,92	 3,2	 416,91	 3,27	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAOSCAR-ET

SERRAZUL JOANA RAY	 BR1895217	 B+-83	 03-03	 365	 7117,57	 120,69	 1,7	 95,52	 1,34		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU	 HARTFORD UPD AVIATOR RAY

BS													           

LEKA JADE ALTAROBLE 395	 BR1862508		  03-07	 365	 16120,21	 562,88	 3,49	 533,58	 3,31	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA	 LONE-OAK-ACRES ALTAROBLE-ET

A.M.A. UNIX RAVEN 22	 BX583617		  03-07	 365	 12225,13	 328,02	 2,68	 299,64	 2,45	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS	 CROTEAU LESPERRON UNIX

VAM VIVINA 2315 DEARING	 BX606539	 B-79	 03-11	 365	 11636	 442,34	 3,8	 389,22	 3,34	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR DAY DEARING 1445-ET

VAM MARRIE 2323 EXEMPLAR	 BX605240	 B+-81	 04-00	 365	 10460,81	 480,1	 4,59	 355,39	 3,4	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 NO-FLA ALTAEXEMPLAR-ET

VAM ESSENCIA 2356 DEARING	 BX610474		  03-11	 365	 9021,22	 364,9	 4,04	 304,6	 3,38	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR DAY DEARING 1445-ET

CJ													           

CORREGO DA MENINA DORION 2663	 BR1907940		  04-03	 365	 14742,25	 470,51	 3,19	 419,46	 2,85	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 PINE-TREE DORION-P-ET

CORREGO DA MENINA GRAY 2767	 BR1903715		  04-02	 365	 13819,29	 421,51	 3,05	 430,16	 3,11	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 LADYS-MANOR SLVR GRAY-ET

VAM VAM LULU 2306 FEATURE	 BX566365	 B+-82	 04-01	 365	 12150,69	 509,94	 4,2	 406,57	 3,35	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 PEAK ALTAFEATURE-ET

VAM LULU 2314 DIRECTOR	 BX566372	 B+-82	 04-04	 364	 11505,44	 395,36	 3,44	 382,31	 3,32	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR PRE DIRECTOR 57512-ET

5 ANOS													           

DONAN’A FABI 11645	 BR1832405		  05-07	 365	 14994,28	 200,07	 1,33	 212,97	 1,42		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU	

FZIA BRENDA MONETARY 395	 BR1878493		  05-03	 344	 12995,99	 420,8	 3,24	 324,27	 2,5	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	 MR ALTAMONETARY-ET

LUCIA VIDEIRA 315	 BR1867238		  05-06	 307	 11072,71	 187,26	 1,69	 193,32	 1,75		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	

VAM NUVENDA NUVETA DEARING	 BX550484	 MB-86	 05-03	 320	 9982,18	 584,88	 5,86	 365,9	 3,67	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORAÇÕES	 MR DAY DEARING 1445-ET

CORREGO DA MENINA 2452	 BR1845944		  05-09	 365	 7325,69	 247,48	 3,38	 189,84	 2,59		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	

6 ANOS													           

LUCIA TAGARELA TWISTER	 BR1771008	 MB-87	 06-10	 337	 13027,17	 281,75	 2,16	 199,53	 1,53		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 MR WELCOME HILL TANGO-ET

FZIA INAIE 407	 BR1940837		  06-02	 349	 11629,5	 241,41	 2,08	 284,73	 2,45		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	

CORREGO DA MENINA EZRA 2355	 BR1821437		  06-06	 326	 5453,07	 170,46	 3,13	 161,28	 2,96		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 BRANDT-VIEW EZRA-ET

7 ANOS													           

LUCIA SAIONARA HILL	 BX492640	 B+-82	 07-05	 365	 13568,8	 229,39	 1,69	 210,14	 1,55		  RAUL PINTO	 ITANHANDU	 LOTTA-HILL SHOTTLE 41-ET

FZIA LUMA 232	 BR1874071		  07-10	 365	 13398,71	 384,37	 2,87	 356,39	 2,66	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO	

REGISTRE JÁ O SEU ANIMAL 
AGENDE UMA VISITA: 32 4009 4300

FORTE POR SER EFICIENTE

Holandês
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Agende a visita de um técnico: 32 4009 4300

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/11/2023 A 30/11/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.
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PROD
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PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           
FAZ. ESPERANCA EMERALD PILAR 1631-FIV	 BX638895		  02-00	 365	 17752,14	 437,79	 2,47	 512,4	 2,89	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET
J.B.O. BARROCA ALTADATELINE 2644	 BX638560		  02-00	 323	 15616,52	 606,38	 3,88	 484,14	 3,1	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 PEAK ALTADATELINE-ET
SEKITA VALENTIN 11722 DAWSON	 BX621683	 B+-82	 01-11	 365	 15609,72	 576,74	 3,69	 493,88	 3,16	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 TJR DUKE DAWSON-ET
SEKITA TOMRA 11609 ABBOTSFORD	 BX619294	 B+-82	 01-09	 365	 15483,98	 659,4	 4,26	 506,82	 3,27	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 ST GEN NOBLE ABBOTSFORD-ET
CHAPADAO GUARITAS LUZ COSTELLO 656	 BX629954		  01-10	 362	 15215,92	 514,48	 3,38	 422,38	 2,78	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 ABS COSTELLO-ET
AJ													           
COLOR MOSAIC AINAS17326	 BX624600		  02-01	 365	 18195,64	 551,51	 3,03	 429,8	 2,36	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI	 DENOVO 14370 MOSAIC-ET
FAZ. ESPERANCA NEILA DELCO 1521	 BR1894907		  02-01	 365	 16215,88	 461,82	 2,85	 500,51	 3,09	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 MR OAK DELCO 57279-ET
GALENA NILZA LAMBDA 450	 BX619186		  02-06	 360	 15869,72	 227,75	 1,44	 308,12	 1,94		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 FARNEAR DELTA-LAMBDA-ET
CHAPADAO GUARITAS MAVERICK ACRE 539	 BX621608		  02-01	 365	 15685,41	 443,57	 2,83	 391,07	 2,49	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 PROGENESIS MAVERICK
XANDOCA CAPRI 3083	 BR1919420		  02-03	 365	 15056,99	 482,05	 3,2	 428	 2,84	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	 DENOVO 14368 CAPRI-ET
AS													           
SEKITA UVIRA 9705 JEDI	 BX583636	 B+-82	 02-10	 365	 20044,2	 738,9	 3,69	 603,43	 3,01	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET
CHAPADAO GUARITAS NATHALIA DELTA-WORTH 469	BR1884152	 B+-83	 02-10	 365	 19586,96	 548,14	 2,8	 559,71	 2,86	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
SANTANA-LAGEADO 3072	 BR1953220		  02-09	 365	 18093,27	 495,78	 2,74	 530,89	 2,93	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	
E.A.B. NOBLE EPA 1474-FIV	 BX606537	 MB-85	 02-10	 365	 17965,88	 683,29	 3,8	 515,62	 2,87	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 MR SPRING NOBLE-ET
BOSCATTI TENTACAO PADAWAN 782	 BX610617		  03-00	 365	 17351,85	 438,25	 2,53	 432,65	 2,49	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA	 PROGENESIS PADAWAN
BJ													           
E.A.B. DELTAWHORT DESTEMIDA 1361	 BX615469	 B+-84	 03-06	 364	 18202,92	 645,96	 3,55	 606,9	 3,33	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
E.A.B. FORTUNE DEMANDA 1464-FIV	 BX601444	 B+-80	 03-01	 337	 16432,77	 621,79	 3,78	 516,78	 3,14	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 PROGENESIS FORTUNE
COLOR JEDI TRIDELLI 15207 TE	 BX647347		  03-01	 365	 16412,44	 427,47	 2,6	 346,26	 2,11	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET
J.B.O. ARMENIA ALTATNT 2363	 BX592382	 B+-83	 03-04	 365	 16123,05	 314,82	 1,95	 488,71	 3,03		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 G-DERUYTER ALTATNT-ET
SEKITA LISA 9686 FRAZZLED	 BX583630	 B+-83	 03-04	 365	 15924,58	 758,42	 4,76	 553,87	 3,48	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET
BS													           
FAZ. ESPERANCA JANAINA OUTLAST 1230	 BX565440		  04-00	 365	 19085,39	 532,42	 2,79	 592,02	 3,1	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 PROGENESIS OUTLAST
COLOR PADEN TRANE 15061	 BX574695		  03-11	 365	 18993,96	 503,29	 2,65	 405,85	 2,14	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 TJR JC PADEN 15117-ET
SEKITA MUKTSAR 9183 DELTA WORTH	 BX578027	 MB-89	 03-10	 365	 17939,75	 732,98	 4,09	 597,55	 3,33	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
SEKITA ATRANI 9133 MODESTY	 BX573263	 MB-87	 04-00	 321	 17896,6	 876,52	 4,9	 558,16	 3,12	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET
CHAPADAO GUARITAS JOEMA REDROCK 416	 HOBRAF62447		  03-07	 365	 17245,68	 600,9	 3,48	 576,14	 3,34	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET
CJ													           
J.B.O. ZAFETE BUTLER 2111	 BX555286	 MB-88	 04-05	 365	 19723,61	 512,36	 2,6	 589,68	 2,99	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 WA-DEL ABS BUTLER-ET
ROLUSEI WILDWOOD KYRA 4334	 BR1846111		  04-04	 365	 18131,72	 404,95	 2,23	 439,61	 2,42	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 WESTCOAST WILDWOOD
E.A.B. SKETCH INIMIGA 1280	 BR1850404	 MB-86	 04-05	 307	 18059,63	 611,21	 3,38	 544,6	 3,02	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA	 ABS SKETCH-ET
COLOR SNAPSHOT TOURWAY 15017	 BX574658		  04-01	 362	 17348,4	 359,31	 2,07	 342,66	 1,98	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET
FAZ. ESPERANCA ISMENIA APRENDICE 1209	 BR1844585	 B+-82	 04-01	 365	 17286,26	 552,66	 3,2	 611,62	 3,54	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 ENDCO APPRENTICE-ET
CS													           
SANTANA-LAGEADO 3044	 BR1884005		  04-10	 358	 16728,72	 446,46	 2,67	 500,98	 2,99	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	
FAZ. ESPERANCA GISELE GOVERNOR 1099	 BR1824925		  04-08	 365	 16092,83	 588,76	 3,66	 493,88	 3,07	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 ZAHBULLS GOVERNOR-ET
SEKITA ALTSTADT 7496 HANG-TIME	 BX624724	 MB-86	 04-09	 365	 15445,62	 790,78	 5,12	 555,34	 3,6	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 COOKIECUTTER HANG-TIME-ET
FAZ. ESPERANCA GODIVA GRADUATE 1168	 BX667488	 B+-84	 04-09	 365	 15418,85	 472,64	 3,07	 472,46	 3,06	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 BLONDIN GRADUATE
AGRO CARIOCA TOYSTORY 23	 BX650419		  04-10	 365	 13904,63	 605,46	 4,35	 435,88	 3,13	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI	 CO-OP TOYSTORY CORY
5 ANOS													           
CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2522	 BR1845964	 MB-85	 05-07	 365	 18787,27	 578,17	 3,08	 495,7	 2,64	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
SEKITA DARMAX 7333 BANDARES	 BX548024	 MB-89	 05-02	 365	 18678,07	 800,33	 4,28	 631,3	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 WA-DEL YODER BANDARES-ET
DOY DEVANEIDE CHELIOS 1241	 BR1812107		  05-10	 361	 18037,75	 405,58	 2,25	 344,19	 1,91		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 DOMICOLE CHELIOS
SEKITA FERRARA 7092 BANDARES-TE	 BX637866	 MB-85	 05-04	 365	 17533,9	 753,81	 4,3	 594,94	 3,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA	 WA-DEL YODER BANDARES-ET
SEKITA WAGAR 6697 TROY	 BR1815677	 B+-82	 05-06	 365	 17477,18	 632,99	 3,62	 553,95	 3,17	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SÃO GOTARDO	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET
6 ANOS													           
XANDOCA GAMELA 1270	 BR1841737		  06-04	 365	 14104,61	 379,47	 2,69	 348,33	 2,47	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA	
CORREGO DA MENINA PRINCESA CRIVAL 2235	 BR1764609		  06-03	 365	 14031,02	 489,27	 3,49	 445,73	 3,18	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
CORREGO DA MENINA 2185	 BR1821515		  06-10	 365	 13501,62	 443,7	 3,29	 432,68	 3,2	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	
JOMYE-MARI JADE 1389	 BR1880982		  06-05	 329	 12723,43	 388,58	 3,05	 311,55	 2,45	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO	
LEKA GISELY SUSPECT 244	 BR1791566		  06-06	 365	 10654,13	 635,22	 5,96	 324,2	 3,04	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 PINE-TREE SUSPECT 310-ET
7 ANOS													           
AGROGURGEL ELBA NUMERO UNO 179-TE	 BX514032		  07-04	 309	 13800,48	 257,76	 1,87	 272,52	 1,97		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 AMIGHETTI NUMERO UNO ET
MEARA CINARA DOORMAN 5677-FIV	 BX500311	 MB-88	 07-04	 365	 12474,03	 634,94	 5,09	 362,05	 2,9	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 VAL-BISSON DOORMAN
J.B.O. USUARIA ZICO 1708	 BX487888		  07-08	 324	 12262,99	 338,42	 2,76	 369,3	 3,01		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SÃO GONÇALO DO SAPUCAI	 WATERMOLEN ALTAZICO
FAZ. ESPERANCA CINTIA JORDAN 817	 BR1759317		  07-07	 336	 12217,13	 484,93	 3,97	 365,81	 2,99		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA	 GILLETTE JORDAN
CORREGO DA MENINA ANALICE 2157	 BR1764458		  07-03	 365	 11988,85	 359,06	 2,99	 350,55	 2,92		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	
ADULTA JR													           
GALENA PASTORA TANGO	 BR1736524		  08-03	 365	 14334,16	 220,71	 1,54	 218,68	 1,53		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU	 MR WELCOME HILL TANGO-ET
CORREGO DA MENINA 1875	 BR1907874		  08-07	 365	 12945,37	 449,28	 3,47	 423,62	 3,27	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL	
MEARA ZAMBELE BRANDON 1534	 BX601239	 B+-82	 08-02	 365	 12253,93	 632,2	 5,16	 359,04	 2,93	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS	 SULLY ALTABRANDON-ET
JOMYE-MARI COBAIA 12348	 BR1881003		  09-04	 365	 11298,17	 255,26	 2,26	 222,8	 1,97		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO	
ROLUSEI ANNAI AUGUSTA 2952	 BR1713256		  08-10	 365	 10051,14	 180,28	 1,79	 140,24	 1,4		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 LADYS-MANOR AUGUSTA
ADULTA SR													           
ROLUSEI BIBA AVALON	 BX480449		  10-01	 319	 9348,79	 188,42	 2,02	 151,68	 1,62		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO	 FARNEAR-TBR ALTAAVALON-ET


